ремонт фасада 1109200,00

4. Рязанская область, 
Ряжский район, г. Ряжск, 
ул. Лермонтова, д. 1

капитальный 
ремонт подвала 116038,00

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 -  3 095 634,18 руб.
(Три миллиона девяносто пять тысяч шестьсот тридцать четыре рубля 
восемнадцать копеек).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в

[...]

контроль (фасад) 17190,00

4. Рязанская область, 
Ряжский район, г. Ряжск, 
ул. Лермонтова, д.1

строительный 
контроль (подвал) 1838,00

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  48 655,00 руб.
(Сорок восемь тысяч шестьсот пятьдесят пять рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

капитальный ремонт 

фасада 1029552,00

2. Рязанская область, г. Скопин, 
ул. Калинина, д. 3

капитальный ремонт 
фасада 737045,00

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  1 766 597,00 руб.
(Один миллион семьсот шестьдесят шесть тысяч пятьсот девяносто семь рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

документации
18 990,15

6. Рязанская область, г. Скопин, 
ул. Красноармейская, д. 2а

разработка
проектной

документации
19 409,54

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 -  123 865,86 руб.
(Сто двадцать три тысячи восемьсот шестьдесят пять рублей восемьдесят шесть 
копеек).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в